工　事　完　了　届

平成　　年　　月　　日

鳥取県中部総合事務所長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所(所在地)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名(名称)　　　　　　　　　　　　　　　印

　平成　　年　　月　　日付鳥取県指令第　　　　　　　　　　号で農地転用許可を受けた件について、下記のとおり工事を完了したので届出ます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　記

１　土地の所在および面積

　　　土地の所在

　　　面　積　　　　　　　　　　　㎡

２　転用目的

３　着工年月日　　　　　平成　　年　　月　　日

４　完了年月日　　　　　平成　　年　　月　　日

［注１］この報告書は、許可に係る工事を完了したときに遅滞なく管轄市町村農業委員会を経由し、鳥取県中部総合事務所長に提出すること。

［注２］氏名を自署する場合においては、押印を省略することができる。

※農業委員会確認欄　　　　　　　平成　　年　　月　　日現地確認

　　現地の状況等